

## Beretning

Dette er den 29. beretning i Club28. 2019 har været et golf år hvor vi har været begunstiget af en meget høj deltagerrate til vore matcher, mange deltagere til spisningerne, mange uddelte præmier og fornuftigt vejr.

2019 har også været et år hvor vi har fået en stribe nye medlemmer i klubben hvilket vi er super glade for. Både gamle KGC'ere og tilflyttere har haft interesse i at bruge deres torsdag eftermiddag i selskab med os. Vi er glade for at have haft lejlighed til at lære jer, i nogens tilfælde endnu bedre, at kende.

Vi har fået flotte 14 nye medlemmer i år og langt de fleste har vi set mange gange til vores matcher. Derudover har vi 6 udmeldte og 2 på standby. Det betyder at vi på nuværende tidspunkt er hele 61 medlemmer i Club28.

Det synes jeg godt vi kan være stolte af. Jeg synes Club28 er en meget bredt favnende klub i klubben. Der er et bredt alders-, interesse- og handicapsspænd. Men fælles for alle så synes jeg vi formår at opretholde vores formål fra vedtægterne som er "at give medlemmerne mulighed for at spille golf under afslappende, hyggelige og sportsligt korrekte former".

Når man i KGC taler om KiK og man ikke selv er medlem af en, så er det ofte med ord som "lukkede", "uigennemskuelige" og "det er svært at få indsigt i hvilke tilbud i KiK". Den lukkede del fik den gamle bestyrelse jo reelt set lukket ned for, men holdninger tager tid at ændre.

Jeg mener at Club28 skal være kendt for at være den mest åbne klub i KGC, vi er det måske allerede, men vi kan godt, sammen med klubben, være bedre til at kommunikere til nye medlemmer.

Der skal være endnu flere der kender Club28. Mange kaniner vil ikke i deres første år have mulighed for at deltage i vores klub grundet deres handicap, men har man spillet i et års tid, er der faktisk mange som opnår det nødvendige handicap.

Jeg mener ikke at vores vedtægter skal laves om for at opnå dette, men det vil være interessant at spørge de nyeste af vore medlemmer, hvordan de fandt os, hvad de ligger vægt på når nu de er medlem, samt hvad vi kunne gøre for at være endnu mere synlige til næste år.

Som KiK har vi meget store muligheder for og faktisk også en forpligtelse i hjælpe med fastholdelse af KGCs medlemmer da medlemmer der også er medlem af en KiK generelt set har et meget længere medlemskab af en golfklub end andre medlemmer. Især når kaninerne bliver "sluppet" løs fra deres vante rammer.

Så mere synlighed synes jeg kunne være et godt mål for næste års sæson.

## Matcher

I år har traditionen for vores matchprogram har været fulgt til punkt og prikke.

Vores turneringsvindere for 2019 har været:

- 3 points forår: Anders Simonsen
- Gennemgående 1: Klaus Raabjerg
- Gennemgående 2: Anders Hertel Jørgensen
- 3 points efterår: Lars Dalsgaard Hansen?

Vores Order of Wine Merrit shoot out, denne matchform hvor antallet af vundne vine er afgørende for seedningen i shootouten og som blev mulig fordi Vinspecialisten sponsorerede en flaske Rom. Matchen blev jo som bekendt, vundet af Henrik Johansen efter fabelagtigt spil over 7 huller.

Der har været matcher afviklet fra de fremskudte 49 og 53 teesteder afholdt på udvalgte spisetorsdage. Jeg synes vi hører meget godt fra dette og noget som vi bør genbesøge næste sæson.

Udover det har vi jo haft vores puttekonkurrence som jo igen i år blev vundet af Keld Venø! Det er en af de mere sjældne bedrifter at tage puttetrofæet med hjem to år i træk.

Vores matcher har haft et højt deltagerantal i højsæsonen har vi gennemsnitligt haft 33 deltagere. Vores fællesspisninger har i år haft et meget højt gennemsnit på ca. 35 deltagere. Det er så super fedt at vi er blevet så mange der har lyst til at spise sammen den sidste torsdag i hver måned.

## **Udflugter**

Vi har igen i år haft to udflugter, men har i år forsøgt med en lidt anderledes tilgang.

Jeg talte på sidste generalforsamling om at vi de sidste år jo har haft svært ved at skrabte deltagere sammen til udflugterne, og at vi måtte prøve at retænke hvordan vi kunne organisere udflugterne.

Derfor har vi i år haft to lidt anderledes udflugter som denne gang, begge to er blevet til noget en formiddagsudflugt på kristi himmelfartsdag i Royal Oak, med rigtig rigtig dårligt vejr, men med 32 deltagere og en eftermiddagsudflugt til Rømø, i flot vejr og nogenlunde vindstille vejr med 23 deltagere. Jeg kunne godt tænke mig at høre feedback på denne udflugtsform, er det noget vi skal fortsætte med, justere lidt i eller hvad tænker forsamlingen?

## **Bestyrelsen**

Sidste punkt er dedikeret til bestyrelsen. En stor tak for samarbejdet til Frank og Klaus. Vi har videreført den gode ånd fra tidligere og har kunnet løse de fleste udfordringer på mail, på banen eller over telefonen. Samtidig tak til Henning for at han er fortsat som resultatfører for os og opdaterer scores, regulerer os efter runderne osv. jeg håber du selv er frisk på at nappe et år mere som resultatfører og regelvagthund.